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ACTIVO
ACTIVO CIREULANTE

EFECTIVO
BANCOS/TESORERiA

Suma ACTIVO CRCLJLAI.IIE
ACTIVO NO CIRCUI-ANTE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
SOFTWARE
GA§TOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARCIO PLAZO

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO

PATRIMONIO
IIACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERA

RESIJLTADOS DEL EJERC]CIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESTJLTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SUNA HACIENDA PÚBLICA /PAIRIMOMO GENERADO

rOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIIIÍONIO

CUENTAS DE ORDEN PRESTJPUESTAL DE LOS INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAI]DADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGR.ESOS
PREST]PUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESI]PT]ESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PREST]PIJESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPIJE STO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPT]ESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRE SUPI]E STO DE EGRESOS PAGADO

ELDA GISELA CORTES CORTES
PRESIDENTE DIF MUMCIPAL

s423.40
§ 13,64.r.6ó

§9,908.42
s10,867.81
$r6 998.56

$19,óó7.78
s32,175.07

$ r.r,068.06

§37 ,'7'7 1 .79

s51,842.85

$51.8.t2.85

§51,842.8s

$840,774.00
$245,680.80
s595,093.20
s595,093.20

s840,?74.00
s257,696.10
§583,077.90
$583,077.90
s583,077.90
$583,077.90

MARIO
DIRECTOR

NERI
IFMUMCIPAI

QIJEZ
A DEL PATRONATO

GIO

$51,842.85

-2s[

0 0 000s
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EFECT¡VO
BA"\COS/TESORERÍA
CUENTAS POR COBRAR ACORTO PLAZO
INGRESOS POR RECI.jPERAR A CORTO PLAZO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACTÓN
SOFTWARE
GASTOS PACADOS POR ADELANTADO A LARC
SERVICIOS PERSONALES POR PACAR ACORT
PROVEEDORES POR PAGAR ACORTO PLAZO
TRANSFERENCÍA§ OTORGADAS POR PACAR A
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y A¡ROVE
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACION
AYUDAS SOCIALES
REMLTNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁC
REI\,{LINERACIONES AL PERSONAI DE CARAC
REMTNERACIONES ADICIONA.LES Y ESPECI
MATERTALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN I
ALIMENTOS Y L'TENSILIOS
MATERIAI-ES Y A.RTÍCULOS DE CONSTRUCCIó
COMBUSTÍBLES. LUBRICANTES Y ADITÍ VO§
SERVICIOS BÁ§ICOS
SERVfCIOS FINANCIEROS, BANCARTO§ Y COMI
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, M
SERVICIOS DE TRASLÑ)O Y VIATTCOS
SERVICIOS OFTCIALES
AYUDAS SOCIALES A PER§ONAS
LEY DE INGRE§Os ESTIMADA
LEY DE TNCRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTO DE ECRESOS A.PROBADO
PRESUPL'ESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE ECRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE ECRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE ECRESOS PAGADO

§u¡ns, =>

128.30
t3,614.42

0.00
0.00

9,904.12
I0,867.81
r6.998.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

180,150.00
54,305.00
39,801.60

5,3E8.66
0.00

316.01
35,011.67
13,t91.50
t.345.60
2,516.99
3,976.00

29,63t.39
t6t,689.94
840,174.00

0.00
0.00
0.00
0.00

305,731.16
0.00
0.00
0.00

535,042.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

32,175.01
600.00

471,150.00
75,043.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

293,980.80
0.00

546,193.20
84¡,114.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

300.00
48,000.00
48,000.00

300.00
0.00
000
0.00

25,200.00
2t,835.06

r,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,200.00
7,000.00

0.00
I,160.00
8,484.10

0.00
4,732.38

924.00
30.16

0.00
400.00

6,t04.t2
1,000.00

0.00
48,300.00
48,300.00

0.00
0.00
0.00

48,035.06
4E,035.06
48,035.06
48,03J.06

4.90
48,030.16
48,000.00

300.00
0.00
0.00
0.00

25,200.00
21,835.06

r,000.00
0.00

300.00
48,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48,300.00
48,300.00

0.00
48,035.06
48,035.06
4E,035.06
48,035.06

0.00

423.40
13.644.66

0.00
0.00

9.908.42
10,E67.81
r6.998.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

198,350.00
6 t.305.00
39,801.60

6,544.66
8,484.40

316.01
39,804.05
14,12t.50

1,315.76
2,516.99
4.376.00

35,735.5 r

162,689.94
84o,114.00

0.00
0.00
0.00
0.00

251,696.10
0.00
0.00
0.00

5$.0n.90

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

32.t75.07
900.00

5t9,150.00
75,043.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

245,680.t0
0.00

s95,091.20
840,774.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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512 t
5122
5124
5t26
5t31
5t34
5r35
5t37
5138
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81r0
8120
81«)
8150
8210
8220
82ú
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ELDA GISELA CORTES CORTES
PRESIDENTE Dtr MTNICIPAL
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MARIO
DIRECTOR tr MLINICIPAI DEL PATRONATO ?ecÁilryf?


